

Pachet accesorii

I.D.: 101824985

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	44167000-8 44160000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.504,08 RON - 3.504,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare COLIER REPARATIE INOX DN100(105-116)L BUC 2 391.21 782.42 COLIER REPARATIE INOX DN50(55-62)L BUC 2 236.3 472.6 COLIER REPARATIE INOX DN50(62-70)L BUC 2 240.41 480.82 COLIER REPARATIE INOX DN65(78-85)L BUC 2 250.4 500.8 COT RAP D25*3/4"FE BUC 20 4.24 84.8 MUFA RAP D25*3/4FE BUC 20 3.15 63 MUFA RAP D25*3/4FI BUC 20 3.84 76.8 CANEPA BUC 10 3.66 36.6 CAPAC FONTA 40T U600 INSCRIPTIONAT CAO DJ BUC 1 376.25 376.25 SA RAP D110*2" BUC 1 12.2 12.2 SA RAP D125*2" BUC 1 16.79 16.79 REDUCTIE ZN 2 1/2"-2" AVIZ SANITAR BUC 1 26.06 26.06 NIPLU ZN 2" AVIZ SANITAR BUC 1 19.29 19.29 ROBINET APA 2 1/2" PN25 BUC 1 169 169 COT EF D75*90* BUC 2 70 140 FLANSA ZN D160 BUC 2 123.33 246.65
